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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12114502U

2. Emri i subjektit Nevila Liçaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/09/2011

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe shumice te materialeve te aluminit dhe 
plastikes, material ndertimi,parkim, lavazh etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Yzberish, , pasuria me nr 254/9, 
ndertesa nr 7, ZK 3866. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 867 RY 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FAJAN
E-Mail: florilicaj@gmail.com  
Telefon: 0685467323 0685467323 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-593699-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-751287-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("NEVILA HOXHA")          u be            ("Nevila Liçaj")         

Lista e Dokumenteve:
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12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830566-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti me targe AA286CK;         "

Lista e Dokumenteve:

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587539-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170789-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, Rruga Vllazerimi, objekt kater katesh me nr.10196, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Stef Kaçulini, Kati I, Prane Karburant "Elda".;         "

Lista e Dokumenteve:

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-117841-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice te materialeve te aluminit dhe 
plastikes.")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumice te materialeve te aluminit 
dhe plastikes, material ndertimi,parkim, lavazh etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Mezes, Objekt me nr. pasurie 440/11, Zona Kadastrale 2699;         "

Lista e Dokumenteve:

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606501-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore Mbyllja e dy adresave dytesore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD21B84-B6F9-4001-A371-CC71820A387C
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Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Mezes, Objekt me nr. pasurie 440/11, Zona Kadastrale 2699;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 867 RY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, Rruga Vllazerimi, objekt kater katesh me nr.10196, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Mezes, Objekt me nr. pasurie 440/11, Zona Kadastrale 2699;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti me targe AA286CK;         "

Lista e Dokumenteve:

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-288748-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT NEVILA LICAJ 2018.pdf
shenime shpjeguese.pdf

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510937-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685467323")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("florilicaj@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("NACIONAL ALUMINIUM")          u be            ("FAJAN")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetëpunësuar pa punëmarrës dhe punonjës të familjes të papaguar"

Lista e Dokumenteve:

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544115-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6F6EB4-D409-47F7-9814-B1CAB42DDAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC69A32-8E39-4399-945E-F68D8B2F25C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A46A1CF-ECE4-4D2F-B614-807B05898CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01BD636-4B77-48A4-9DDE-322C03F923F5
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e performancës 2019.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754957-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
VENDIM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës 2020.xlsx
shenime shpjeguese.pdf

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851717-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, , pasuria me nr 254/9, ndertesa nr 7, ZK 3866.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Mezes, Objekt me nr. pasurie 440/11, Zona Kadastrale 2699;         "

Lista e Dokumenteve:

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956692-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158578-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB9EE42-154B-457D-959D-66DBDDB39C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F21746-92F6-435B-AEFC-50FEDE4EC94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C10CD23-97A6-4963-8918-490A0D4CD4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EA1C4A-51CF-4352-9B77-9C68B33CE1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5141C02D-87E2-47AD-9081-75F83A5FD542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD50368F-BC24-466A-9741-FD607F477685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7B2B42-E8CE-481A-A95D-8789B06E226E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A630C1-D4B3-46A8-BD6C-2EA273D01FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A26B8F-5D99-4BE3-BD39-47AACF82505D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A3852E-71E0-4D54-86BC-CF6398333AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF41B73-0D6B-43E1-B401-DC7358D1F974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BB0ADD-2945-4CE6-96F4-32ECE11781E1
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Bilanci_compressed.pdf
PersonifizikNLVendimpertatimebilanci.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346991-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratfinanciareNL.pdf
PersonifizikNLVendimpertatimebilanci.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë:16/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFA9834-C141-4153-BA83-98A28AE6EFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D31E6B-5C08-491E-A1DF-0F3FC654E86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A16E9B-D8C4-491B-A829-2E132C3FD5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E1F2A7-9A35-488C-9372-F8333E39BCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B64443C-3994-459B-ABB7-005B2575CDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239AA352-EEEF-46D1-B869-C1B4B649A9F7

